38 22 60 

4.000,00 €  - € 4.000,00 € 

23 

9409 

ASOCIACIÓN 
FUERTEVIDA 

PARKINSON NO 
LIMITS 

G76335587 

32 26 58 

4.000,00 €  - € 4.000,00 € 

TOTAL SUBVENCIONES 

80.837,00 € 10.163,00 € 91.000,00 € 

El importe total concedido asciende a NOVENTA Y UN MIL EUROS (91.000,00 €). 

Los proyectos objeto de subvención estarán sujetos a: 

Plazo de ejecución de las actividades subvencionadas: las actividades 

subvencionadas deberán realizarse obligatoriamente, en el periodo comprendido 

entre el día siguiente a la resolución de concesión definitiva de la subvención y